
UCHWAŁA NR XXVI/185/2017
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie zmian w  statucie Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kisielicach

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2  oraz art. 41  ust. 1  ustawy z  dnia 8  marca 1990  r. o samorządzie 
gminnym (Jednolity tekst: Dz.  U. z  2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 1  i  2 i art. 12 ust. 1 pkt 2, 
ust. 2  ustawy z  dnia 27  sierpnia 2009  r. o finansach publicznych (Jednolity tekst: Dz. U. z 2016  r., poz. 1870 
 z późn. zm.) Rada Miejska w Kisielicach uchwala, co następuje:

§ 1. W statucie Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w  Kisielicach, stanowiącym załącznik do 
uchwały Nr XXVI/80/2013 Rady Miejskiej w Kisielicach z  dnia 27 lutego 2013  r. w sprawie Statutu Miejsko-
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w  Kisielicach (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego poz. 1245), 
zmienionym uchwałą Nr XXIX/99/2013 Rady Miejskiej w Kisielicach z  dnia 5 czerwca 2013  r. w sprawie 
zmian w  statucie Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kisielicach (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-
Mazurskiego poz. 2260), uchwałą Nr XXXVI/146/2014 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 5 lutego 2014  r. 
w  sprawie zmian w Statucie Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w  Kisielicach (Dz. Urz. Woj. 
Warmińsko-Mazurskiego poz.  938) oraz uchwałą Nr XVII/113/2016 Rady Miejskiej w Kisielicach z  dnia 
11 maja 2016  r. w sprawie zmian w statucie Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kisielicach 
(Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego poz. 2365) wprowadza się następujące zmiany:

1) §3 ust. 2 pkt 7 otrzymuje brzmienie:

„7) przyznawanie i wypłacanie zasiłków celowych na pokrycie wydatków na świadczenia zdrowotne 
osobom bezdomnym oraz innym osobom niemającym dochodu i możliwości uzyskania świadczeń na 
podstawie przepisów o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych”;

2) w §3 ust. 3 po pkt 5 dodaje się pkt 6 w brzmieniu:

„6) opracowanie i realizację projektów socjalnych.”;

3) po §9c dodaje się §9d w brzmieniu:

„§ 9d.  Jednostka realizuje zadania wynikające z  ustawy z dnia 4 listopada 2016  r. o wsparciu kobiet 
w ciąży i  rodzin „Za życiem”.”.

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
i  wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kisielicach

mgr Janusz S. Więcek

Id: BFBD9210-9FDD-4DD1-B3AF-450E1897CDA7. Podpisany Strona 1




